Fundo de Previdência Municipal de Araucária.
                                                  CNPJ: 04.102.170/0001-38

ERRATA N° 01/2018 - EDITAL nº 01/2018

O Conselho Administrativo do Fundo de Previdência Municipal de Araucária, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o contrato celebrado entre o Núcleo de Concursos da Universidade Federal do

Paraná, com fundamento nas Leis Municipais nº 1.218/2001 alterada pela lei 3.206/2017, 1.703/2006,

1.704/2006, 2.070/2009 e pela Lei nº 2.212/2010, e na Resolução nº 006/2018 que designou a Comissão

de Concurso Público, TORNA PÚBLICA a ERRATA Nº 01/2018 nos termos e condições a seguir:

Onde se lê:

7.1 O comprovante de ensalamento estará disponível no endereço eletrônico do NC/UFPR

(www.nc.ufpr.br) no dia 13 de fevereiro de 2018.

Leia-se:

7.1 O comprovante de ensalamento estará disponível no endereço eletrônico do NC/UFPR

(www.nc.ufpr.br) no dia 13 de fevereiro de 2019.

Araucária, 12 de novembro de 2018.

ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA

Presidente do Conselho Administrativo

do Fundo de Previdência Municipal de Araucária

ROBERTO CABRAL FIUZA

Presidente da Comissão de Concurso Público

do Fundo de Previdência Municipal de Araucária

http://www.nc.ufpr.br/
http://www.nc.ufpr.br/